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WOP.0003.50.2017.DK

Kietrz, dn. 26.06.2017r.

Pan

Lech Duda

Radny Rady Miejskiej
w Kietrzu

W odpowiedzi na Pana pytanie zadane na sesji w dniu 22.06.2017 r., ktore brzmiato
wProsze o przedstawienie na pismie wykazu inwestyeji w domu kultury w Kietrzu za ostainie
20 lar” informujg, ze w latach 1997 — 2005 nastgpil brak wydatkéw inwestycyjnych
powodujacych zwigkszenie wartosci srodkow trwatych.

Rok 2006 - 91.500,00 zt

- wykonano projekt oraz remont wejscia do MDK w Kietrzu
- wymiana drzwi w sali kinowej

Rok 2007 - 59.324,00 z!

- remont wejscia cigg dalszy,

- wykonanie podjazdu dla niepelnosprawnych - I etap
Rok 2008 —- 85.243,47 zi

- wykonanie podjazdu dla niepetnosprawnych — II etap

- wymiana stolarki okiennej,

- roboty ogdélnobudowlane- wymiana drzwi wej$ciowych
Rok 2011 - 62.047,35 zt

- remont elewacji etap I,

Rok 2012 — 50.243,85 zi

- remont elewacji etap II

2013 —-11.293,44 z1
- wymiana pokrycia dachu, rynien , montaz obrébek blacharskich i ztaczek do odgromnikow.

Chciatbym nadmieni¢, ze prawie wszystkie w/w remonty bylty wykonane na Zewngtrz
budynku. Wewngtrz budynku znajduje sie wiele zaniedbanych pomieszczen, ktére nie byty

remontowane od prawie 30 lat i wymagajg koniecznego generalnego remontu.
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Pan
Czeslaw Lach
Radny Rady Miejskiej w Kietrzu

W odpowiedzi na Pana pytanie zadane na sesji Rady Miejskiej w Kietrzu w dniu
22.06.2017 roku, Pyt : W planie budzetowym na 2017 rok bylo wykorytowanie i wysypanie
Huczniem drogi Polnej 1j. przediuzenie ulicy KoSciuszki. Kiedy to bedzie realizowane to
zadanie?”. Informuje, Ze niestety z braku $rodkéw finansowych na bardzo wazne zadania

realizowane przez Gming Kietrz zadanie wnioskowane przez Pana zostalo w chwili obecnej

wstrzymane.
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WOP.0003.37.2017

Pan
Czeslaw Lach
Radny Rady Miejskiej w Kietrzu

W odpowiedzi na Pana pytanie zadane na sesji Rady Miejskiej w Kietrzu w dniu

22.06.2017 roku, ktére brzmialo: ,,Z pana relacji w okresie migdzysesyjnym nie uslyszalem
czy bylo zgromadzenie wspdlnikéw w spolce Hydrokan. To mam konkretne pytanie czy takie

cos si¢ odbyto.”

Informujg, iz w okresie migdzysesyjnym mialo miejsce coroczne Zwyczajne Zgromadzenie
Wspélnikéw Przedsigbiorstwa Komunalnego ,,Hydrokan™ Sp. z 0.0. z siedziba w Kietrzu.

Mialo ono miejsce 31 maja 2017 1.
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WOP.0003.1.45 2017.AC

Kietrz dnia 03.07.2017 r.

Pani
Beata Glogiewicz

Radna Radi Miel'skiel' w Kietrzu

W odpowiedzi na Pani pytanie zadane na sesji Rady Miejskiej w Kietrzu w dniu

22.06.2017 roku, Pyt : ., Kto pozbiera bloto suche po tej nawainicy pigtkowej, kicre Jjest na

ulicy Mlyriskiej w kierunku mostu. Tam mieszka pani (D sic pyiajg czy to oni
majq sprzqtac czy sq odpowiednie stuzby od tego?”. Informuje, ze Gmina Kietrz w miare

posiadanych $rodkow finansowych zleci to zadanie odpowiednim stuzbom.
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WOP.0003.51.2017.DK

Pan

Lestaw Kusnierz
Radny Rady Miejskiej
w Kietrzu

W odpowiedzi na Pana pytanie zadane na sesji w dniu 22.06.2017 r., ktére brzmiato
»Chcialbym sig odnie$¢ do uchwal, kidre zesSmy podejmowali pare miesigcy temu. Mianowicie
do uchwaly w sprawie rozwiqzania Zespotu Szkél w Kietrzu i tej uchwaly w sprawie zamiaru
wigezenia do Zespotu Szkolno — Przedszkolnego wskazanych szk6l. Cheiathym sie dowiedzieé
na jakim etapie sq te uchwaly, co si¢ z tym dzieje? Czy zostaly uchylone? I jakie kroki zostaly
podjete jesli nie zostaly te uchwaly uchylone? Co z tym ogdlnie robimy?”

Informuj¢, iz uchwaly przechodzg procedure weryfikacji pod katem zgodnosci z prawem,

ktorej dokonuje Wydziat Nadzoru i Kontroli Wojewddztwa Opolskiego.
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WOP.0003.41.2017

Pan
Leslaw Kusnierz
Radny Rady Miejskiej w Kietrzu

W odpowiedzi na Pana pytanie zadane na sesji Rady Miejskiej w Kietrzu w dniu
22.06.2017 roku, ktére brzmiato: ,,Pytanie mieszkancow ul. Mikotlaja reja i tam przyleglych
ulic. Czy sg jakie§ zaplanowane terminy wykaszania terenow po bylym skladowisku

odpadéw, a jak sg to prosze powiedzie¢ kiedy bo w tym roku tam chyba nie byto nic
koszone?”
Informuje, iz Koszenie traw odbywa si¢ na biezgco z najwigkszg intensywnoscig,

w centrum miasta. W skutek awarii ciggnika posiadamy pewne opdZnienia gléwnie na

obrzezach miasta, Do koszenia kosiarkami rgcznymi skierowane sg codziennie 3-4 osoby.

Tereny po bylym skiadowisku wykoszone zostang najpdzniej do dnia 14 lipca b.r.




Kietrz dnia 03.07.2017 r.

WOP.0003.1.46 2017.AC

Pan
Marek Gawronski
Radny Rady Miejskiej w Kietrzu

W odpowiedzi na Pana pytanie zadane na sesji Rady Miejskiej w Kietrzu w dniu
22.06.2017 roku, Pyt :,Parg 0séb na ostatnio wykonanych przez nas przez gming drogach
pytato mnie czy na tych drogach zostang umieszczone ograniczenia co do cigiaru pojazdow,
ktére tam wjezdzajq. 1 to dotyczy konkretnych ulic czyli kwiatowej, nowej budowanej w tej
chwili ulicy Kombatantow i tej, ktéra byla wykonana przy ulicy na odcinku Okrzei i Nowa. Czy
odpowiednie znaki zostang zamontowane i czy po prostu bedq egzekwowane w jakis sposéb ale
to mysle, ze to juz odpowiednie stuzby”. Informuje, ze Gmina Kietrz na odcinku drogi
ul. Glowackiego oraz ul. Nowej juz zamontowata odpowiednie znaki drogowe a jesli chodzi
o ul. Kombatantéw jesli pozwolg na to srodki finansowe takowe znaki zostang takze

zamontowane.
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WOP.0003.48.2017.DK

Pan

Wojciech Maryszezak
Radny Rady Miejskiej
w Kietrzu

W odpowiedzi na Pana pytanie zadane na sesji w dniu 22.06.2017 r., ktére brzmiato
~Proszg o precyzyjne udzielenie odpowiedzi na temal patronatu 1 wsparcia finansowego ze
strony powiatu glubczyckiego na okoliczno$¢é organizacji Dni Kietrza?” informuje, ze
w zwigzku ze skromnag kwotg jaka zostata zaproponowana w roku ubieglym (500 z1) oraz
rozmaitymi perypetiami z tym zwigzanymi, a takze nie chcac obcigzac budzetu powiatu nie
prositem zarzagdu powiatu glubczyckiego o takowe wsparcie podczas Dni Miasta 1 Gminy

Kietrz 2017 r.

Bresrmiseey
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WOP.0003.1.47 2017.AC

Pan
Wojciech Maryszeczak

Radny Rady Miei‘skiei w Kietrzu

W odpowiedzi na Pana pytanie zadane na sesji Rady Miejskiej w Kietrzu w dniu
22.06.2017 roku, Pyt : ,Panie burmistrzu chcialbym aby jeszcze przed wakacjami zostaly
sporzqdzone wrioski dotyczqce stanu chodnikéw w naszym miescie, kiore sq administrowane
przez powiat. Po ostatniej komisji miejskiej czionkowie komisji stwierdzili kilkadziesigt takich
migjsc. £gczna dlugosé i potrzeba remontu i przebudowy chodnikow, nawet budowy przy ul.
Okrzei 1o sigga kilkuset metréw. Bardzo bym prosil aby stuzby urzedu w porozumieniu czy tez
bez powiatu bardzo dokladnie opisaly miejsca wskazane w protokole komisji miejskiej, u
dotyczq one powtarzam kilkuset metréw chodnika, nie dwdch pni. Dwa pnie powiat usuwa lat
12 czy 14 nie wazne juz o tg metryczkg w kazdym bgds razie nie radzi sobie z elementarnymi,
podstawowymi zadaniami, ktdre ma do wykonania.

Réwniez skdadam wniosek o wystgpienie do powiatu w sprawie remontu drogi powiatowej na
odcinku ul. Polna w kierunku Langowa, Tlustomost. Pobocze jest w Iragicznym stanie. Kiedys
receplg i remedium na to usunigcie uslyszalem, ze to jest modus vivendi prawda na uleczenie
stanu  technicznego stanu drég w powiecie glubczyckim poprzez paczerowanie. To
paczerowanie to jest jakis fenomen chyba w skali kraju. Wystarczy spojrzeé Jak radzq sobie
ztym gminy oscienne, powiat oScienny Raciborski, Nawet na odcinkach kilku metréw 5q
w stanie polozy¢ nowy dywanik asfalty, a tutaj paczerowanie, kiére Jjest kosztowne. Tarisze od
polozenia asfaltu ale mimo wszystko rok do roku powierzchnie pod sq powiekszane do
uzupeinienia ubytku i jest to po prostu dzialanie nieekonomiczne. Réwnies Jesli jestesmy przy
ulicy Polnej to komisja miejska byta w tym miejscu podczas swojego posiedzenia i mieszkaricy
takze wspdlnie tutaj z radnym tego okregu panem Jackiem Macewiczem wysigpili 0 budowe
chodnika od miejsca, kiore zwane jest rozdzielnig stacji energelycznej w kierunku Poinej czy

do zakretu czy tez na odcinku, ktéry umozliwia po prostu przynajmniej czesciowo budowe



chodnika. Sq to zadania powiatu, kidry do tematu podchodzi tak jakby tych miejsc na mapie
Kietrza nie bylo.” Informuje, ze remont czgstkowy drdg gminnych odbyl sie na przetomie maja
I czerwea br. w tym takze drogi w Nowej Cerckwi. Informuje, ze pisma do Starostwa
powiatowego w Glubczycach w poruszanych przez Pana sprawach zostana przeslane bez

zbednej zwloki.
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WQOP.0003.40.2017

Pan
Wojciech Maryszczak

Kietrz, 2017.07.05

Radny Rady Miejskiej w Kietrzu

W odpowiedzi na Pana pytanie zadane na sesji Rady Miejskiej w Kietrzu w dniu

22.06.2017 roku, ktére brzinialo: ,,Panie burmistrzu czy zna pan tres¢ uchwaly, ktérg w tej

kadencji wniosta grupa radnych komitetu wyborczego mieszkancéw gminy Kietrz, kiéra to

uchwata przyczyniala by si¢ w sposéb wydatny albo nawet minimalny do zwiekszenia

dochoddw naszej gminy?”

Informuje, iz w/w grupa radnych zlozyla nastepujace projekty uchwat:

dnia 18.05.2015 roku w sprawie zmiany uchwaty nr XLVI/355/2014 Rady Miejskiej
w Kietrzu w sprawie ustalenia regulaminu okreslajgcego wysokosé stawek
i szczegolowe warunki przyznawania nauczycielom dodatkéw: za wyshige Iat,
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, za godziny ponadwymiarowe
i doraznych zastepstw oraz zasady ich przyznawania i wyptacania;

dnia 13.02.2017 roku - 2 projekty uchwala — w sprawie rozwiazania Zespolu Szkét
w Kietrzu oraz w sprawie zamiaru wigczenia do zespohi Szkolno — Przedszkolnego
wskazanych szkol;

dnia 23.02.2017 roku w sprawie powolania przewodniczacych i ustalenia skladéw

osobowych statych komisji Rady Miejskiej w Kietrzu.

Panu radnemu pozostawiam wolna reke w ocenie, ktéry z tych projektéw uchwat mogiby sie

przyczyni¢ do zwigkszenia dochodéw,
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WOP.0003.522017.MM

Pani

Bronistawa Pawlik
Radna Rady Miejskiej
w Kietrzu

W odpowiedzi na Pani pytanie zadane na sesji w dniu 22.06.2017 roku, ktore
brzmiato: ,, Dotyczace dotacji w szkolach stowarzyszeniowych. Przez dwa miesigce
prébowatam sig... probowatam wskaza¢, ze nie mamy dostosowanego prawa, uchwaly do
nowych zmieniajgcych sie uchwalt w systemie o$wiaty. I czytajagc sprawozdanie z wykonania
budzetu Rb-28S znalaztam kwoty, ktére sg przeznaczane na szkoly stowarzyszeniowe. Gdy
pana zapytalam, ze z moich obliczen wynika, ze bgdzie nam brakowa¢ w budzecie okolo
1 min zt na wiaénie dotacje dla tych stowarzyszen odpowiedZ dostatam... ja nie wiem to jest
odpowiedz? Dla mnie to jest ironia: ,,informuje, Ze trwa weryfikacja danych.” Jakich danych?
Pytanie bylo zadane 25 maja. 7 czerwca mam odpowiedZ — 13 dni. To jest za mato Zeby

przeliczy¢ ile mamy, a ile potrzebujemy? Proszg o powazne traktowanie radnych i ich pytan”,

Informuje, ze dotacje od 01.01.2017 r. sg przekazywane zgodnie z ustawg. Na dzien
30.06.2017 r. brakujgca kwota to 673 974,00 zi. Podstawowa kwota dotacji moze ulec
zmianie po przeliczeniu pazdziernikowej aktualizacji jaka jest przyjeta w ustawie, w  kidrej
bierze si¢ pod uwage wydatki biezgce oraz licze uczniow wg SIO.

Jednoczesnie pragne zauwazy¢, ze wprowadzana jest reforma o§wiatowa w zwigzku
z czym uczniowie ktérzy mieli i§¢ od wrzeénia do gimnazjum pozostang w swoich

placéwkach. Zaznaczam, ze uchwala o ktdrej wspominala Pani juz kilka razy nie miafa

zadnego wplywu na deficyt.

wafr Kyificztaf Fobns
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WOP.0003.39.2017

Pani
Bronislawa Pawlik
Radna Rady Miejskiej w Kietrzu

W odpowiedzi na Pani pytanie zadane na sesji Rady Miejskiej w Kietrzu w dniu
22.06.2017 roku, ktére brzmialo: ,,Odnosz¢ sig tez do odpowiedzi, ktérg otrzymatam na... po
ostatniej sesji. Otdz tak musze przytoczy¢ to pytanie. Pytatam pana burmistrza w jakiej
sprawie sadowej uczestniczyl i jaki byl jej final. Odpowiedz dostatam, ze byta to sprawa
pracownicza, w ktdre] zostala zawarta ugoda i pézniej, ze spraw przegranych zero. Czy pan
ugodg uwaza za sprawg wygrana? Jezeli tak to prosz¢ powiedzieé ile ta wygrana kosztowala

gming?”

Informuje, iz w odpowiedzi, skierowanej do Pani w dniu 07.06.2017 zostaly
wyszczegllnione trzy mozliwosci rozstrzygnigé spraw sadowych - wygrana, przegrana

i ugoda, Ugoda nie jest ani sprawa wygrang ani przegrana.

Na podstawie przedmiotowej ugody — kazda ze stron zrezygnowata z czesci swoich roszezes.
Oprécez zakorczenia sporu, pozwolilo to réwniez unikng¢ obciazania ktérejs ze stron m.in,

kosztami procesu, w tym kosztami zast¢pstwa procesowego, jak réwniez odsetkami.

Pracownikowi zostata wyptacona kwota 10.000 z1.
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WOP.0003.36.2017
Pani

Bronislawa Pawlik
Radna Rady Miejskiej w Kietrzu

W odpowiedzi na Pani pytanie zadane na sesji Rady Miejskiej w Kietrzu w dniu
22.06.2017 roku, ktére brzmiato: ,,Czy przedsiebiorstwo komunalne Hydrokan ziozylo
wniosek o planowanym, o planowanej regulacji cen wody i $ciekéw do pana burmistrza
zgodnie z obowigzujacymi przepisami? Jezeli tak to wilasnie powtdrze zatem dlaczego rada

nie zostala o tym poinformowana?”

Informuje, iz stosownie do przepisu art. 24 ustawy z dnia 7 czerwca 200Ir.
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodg i zbiorowym odprowadzaniu Sciekow, taryfy za zbiorowe
zaopatrzenie w wode i zbiorowe odprowadzanie $ciekdw, co do zasady, podlegajg
zatwierdzeniu przez gming w drodze uchwaly rady gminy. W tym wzgledzie rada gminy jest

uprawniona do:

1) podjecia uchwaly w sprawie o zatwierdzenia taryfy:

2) podjecia uchwaly o odmowie zatwierdzenia taryfy, tylko i wylgcznie w przypadku jesli
zostata sporzadzone niezgodnie z przepisami prawa;

3) niepodejmowania w ogdle uchwaly.

W tym ostatnim przypadku, stosownie do przepisu art. 24 ust. 8 ustawy o zbiorowym
zaopatrzeniu w wode, taryfy zweryfikowane przez woéjta (burmistrza, prezydenta miasta)
wchodzg w zycie po uplywie 70 dni od dnia zlozenia wniosku o zatwierdzenie taryf. Przy
czym, jak sie podnosi w doktrynie, istniejagce przepisy wystarczajgco zapewniajg
merytoryczng weryfikacje wniosku o zatwierdzenie taryf przez wojta (burmistrza, prezydenta
miasta), ktéry dysponuje w tym zakresie odpowiednimi stuzbami, Wynika to z faktu, ze taryfa
moze byé weryfikowana wylgcznie z punktu widzenia zgodnosci z prawem, a nie np.
z punkfu widzenia uwarunkowarn politycznych.

Brak jest mozliwosci, by taryfy, sporzadzone zgodnie z przepisami prawa nie weszly
w zycie — nawet przy sprzeciwie radnych.
Whiosek Hydrokanu zostat ztozony w terminie i spelnial wszelkie wymogi formalne.

Ze wzgledu na brak jakiegokolwiek wptywu Rady na wprowadzenie podwyzek cen zgodnie z
przepisami, nie przediozylem radzie dokumentu.
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WOP.0003.1.47.2017.AC

Pan
Mirostaw Skoczylas

Radny Rady Miejskiei' w Kietrzu

W odpowiedzi na Pana pytania zadane na sesji Rady Miejskiej w Kietrzu w dniu
22.06.2017 roku Pyt. 5 : , W Nasiedlu zostala wykonana inwestycja pod tytutem modernizacja
cieku wodnej wzdluz ulicy dlugiej, na kidérq zostato przeznaczone 30 tys. z1. Po wykonaniu fej
inwestycji chcialbym tu powiedzie¢ wykonanej dobrze w pelnym zakresie zleconych robot
wykonawcy po niewielkich ulewach jakie przeszly przez Nasiedle skarpa nadal jest
podmywana. No tu na prawa fizyki nie mamy sity, Po wstepnych ogledzinach wydaje sig, ze
przy niewielkim nakladzie finansowym mozna zapobiec ponownemu niszczeniu pobocza.
Nadmieniam, ze inwestycja ta zostata wykonana za okoto 20 tys. #, tak, ze 10 tys. Pozostalo
i prositbym bardzo w miare mozliwosci zeby jeszcze to poprawié.”. Informuje, ze pracownicy
Gminy Kietrz bgdg obserwowa¢ sytuacje na przedmiotowej skarpie i w przypadku osuwania

si¢ jakiejkolwiek czgdci skarpy zostang podjete odpowiednie dziatania.

Pyt. 6 1., czy jest ekonomicznie uzasadnionym dla naszej gminy paczerowanie drog gminnych
czy nie lepiej robi¢ wstawki na drogach gminnych. Informuje, ze tzw, »paczerowanie” jest ok.
trzy-cztery razy tansze od technologii tatania dziur w nawierzchniach bitumicznych metodg
frezowania ubytkéw i wstawianie w ich miejsce lat z betonu asfaltowego. Oczywiste jest, ze
najlepsza bylaby wymiana calych nawierzchni na nowe, ale budzet Gminy Kietrz nie bylby w

stanie unies¢ takiego obcigzenia.
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Pan
Mirostaw Skoczylas

Radny Rady Miejskiej w Kietrzu

W odpowiedzi na Pana pytanie zadane na sesji w dniu 22.06.2017r., ktore
brzmialo:

., Jak przedstawia si¢ sytuacja z usuni¢ciem usterek pogwarancyjnych WDK Nasiedle?
Nadmieniam, ze przeglad pogwarancyjny odbyt sie w lipecu 2016 roku, a do dnia dzisiejszego
wykonawca nie usungt najwazniejszych usterek czyli naprawy popekanej elewaci.
Wykonawca usunat usterki naprawy obrobki blacharskiej (od strony podwoérka), pomalowat
elewacje przy wejsciu od strony podwoérka ( 3 $ciany) oraz pomalowat elewacje frontows i od
przystanku. Wedlug o$wiadczenia soltysa wsi Nasiedle tynk na elewacji frontowej i od
przystanku nie zostal naprawiony tylko pomalowany zgodnie z zalgczonymi zdjeciami.

Protokét z przegladu gwarancyjnego wraz ze zdjeciami zostal przekazany Pani prawnik oraz
przedstawiciel wykonawcy zlozyl ustne wyjasnienia odnosénie naprawy spekan tynku, ktéry
byt uszczelniany a nastgpnie elewacja zostata pomalowana. Peknigcia bedg obserwowane czy

sie uwidocznig i czy zostaly wlasciwie naprawione.
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Mirostaw Skoczylas
Radny Rady Miejskiej
w Kietrzu.

Pyt.1. Na ostatnie] sesji zadalem trzy pytania odnosnie inwestycji realizowanych i te na, ktére
zostal ogloszony przetarg. W dwoch przypadkach odpowiedzi, ktére otrzymatem nie jest
odpowiedzig na zadane pytania lecz opisem na dwie strony, z ktérego w ogéle nie wynika
odpowiedZ na moje pytania. Powtorze te pytania. Odnosnie pierwszego pytania odnoénie
otrzymanej dotacji celowej z budzetu panstwa na naprawe drég w wyniku nawatnic. Pytanie
moje brzmiato... moje pytanie brzmi... ja zacytuj¢ z poprzednie;j... z protokotu. Moje pytanie
brzmi: ,,co z resztg dotacji celowej czyli okolo 420 tys. z1. Czy musimy ja zwrécié? Czy ktos

si¢ nic pomylit wykonujgc kosztorys inwestorski?

Odp. Gmina Kietrz, zgodnie z otrzymang promesg o ktorej byla mowa w odpowiedzi na Pana
pytanie zadane na sesji majowej otrzymata zapewnienie, ze warto$é dotacji wynosié bedzie
501 600 zt, nie wigcej jednak niz 80 % wartoéci zadania po udzielenin zaméwienia.
Kwota 501 600 zlotych zostata wyliczona z warto$ci kosztoryséw inwestorskich:

1.Droga Pilszcz: 80% z kwoty 178 985,30zt = 143 188,24 zi

2.Droga Rozumice: 80% z kwoty 447 089,63 zt = 357 671,70 zl

Razem: 500 859,94 zi
W promesie Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji napisano, ze wysokos$¢ dotacji
bedzie wynosié 501 600 zi, nie wiecej jednak niz 80% warto$ci zadania po udzieleniu
zamodwienia,
Po udzieleniu zamoéwienia wartosci zadan wyniosty:
droga Pilszcz — 27 521,25 zt
droga Rozumice - 72 324,00 z}
80% z kwoty 27 521,25 zt =22 017,00 z!
80% z kwoty 72 324,00 z=57 859,20 zi

Razem: 79 876,20 zi



Przewidywana wyliczona kwota dotacji bedzie wynosi¢ 79 876,20 zi. Jednak ostatecznie
zostanie to dopiero potwierdzone w zawartej umowie z Gming Kietrz.

Reasumujac promesa Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji przyznata Gminie Kietrz
501 600 ztotych ale nie wigcej niz 80% na zadania po udzielanin zaméwienia.

Dotyczyta dwoch zadan i tylko na te zadania mozna ja wykorzystaé. Trudno wiec uzywaé
pojecia ,,co z reszlg dotacji celowej czyli okolo 420 tys. zi” , bo nie ma reszty, i nie ma co
zwracaé. Sg oszczednosci po przetargach. Minister analizuje te oszczedno$ci w skali kraju,
i w zwigzku z tym Gmina Kietrz w dniu 26 maja 2017 roku otrzymala kolejng promese na
usuwanie skutkéw klesk Zzywiotowych, na nastgpujgce zadania:

1.Remont nawierzchni asfaltowej wskutek intensywnych opadéw deszczu Aleja Schumana dz.
nr 1223/1 od km 0+126,6 do km 0+226,6 w dniu 27.07.2016 r. w Pilszezu.

2.Remont zniszczonego rowu (skarpy, wyrwy, podmycia) dz. nr 10/1 1 czgéciowo 10/2, dlugosé
zniszezen 300 mb wskutek intensywnych opaddéw deszczu w dniu 27.07.2016 r.

w Rozumicach.
Wysoko$¢ dotacji wynosi¢ bedzie 216 000, 000 zt nie wigcej jednak niz 80% wartosci zadania

po udzieleniu zamdwienia. Obecnie trwajg procedury wylaniajgce wykonawcédw. Wysokosé
dotacji bedzie wyliczona po udzieleniu zaméwienia na przedmiotowe zadania. Ewentualne
oszczednosei nie mogg by¢ przeznaczone na inne zdania. Dotacje sg celowe t.j. na konkretne

zadania.
Pani Ewa Sobola, ktéra opracowala kosztorys nie pomylila si¢. Wykonata go zgodnie
z zasadami podanymi Panu w poprzednim piSmie.

Pyta.2 Odnosnie drugiego pytania dotyczacego budowy zlobka: ,,jak bedzie wyglgdal dalszy
cigg tej inwestycji? Czy termin wspomne do konca 2017 roku jest niezagrozony, a co
najwaznicisee shyd weigé hwolg 649 tys, 21 na doszacowanie inwesty cji? Cey nie byluby lepie

adoptowac czesé szkoly podstawowe] na zlobek? Proszg jeszeze raz o odpowiedz.

Odp. W dniu 19 czerwea 2017 roku odbylo si¢ otwarcie ofert na budowe ztobka w Kietrzu.
W przetargu wplynely dwie oferty. Obie oferty, zgodnie z warunkiem zamawiajacego
zawieraly termin wykonania zadania do 15 listopada 2017 roku. Tak wigc termin nie byt
zagrozony, poniewaz byto chetnych dwoch wykonawcdw na realizacje zadania do 15 listopada
2017 roku. Postepowanie przetargowe zostato uniewaznione w dniu 27 czerwca 2017 roku,
poniewaz oferta z najnizszg ceng (1 494 999,81 z! ) przewyzszata kwote, ktérg zamawiajgcy

zamierzal przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia t.j. kwotg 826 771,00 z1.



Odpowiadajac na Pana pytanie: ,,Czy nic byloby lepicj adoptowaé cz¢éé szkoty podstawowe]
na zlobek?, informuj¢, ze koncepcja budowy ztobka przy budynku szkoly, przy ul
Glowackiego w Kietrzu, podyktowana jest bliskoscig stoléwki w budynku szkoty a tym samym
brakiem koniecznosci tworzenia nowej stoléwki Iub korzystania z cateringu . Ponadto teren ten
jest wiasnoscia Gminy Kietrz, budowa zlobka na tym terenie jest zgodna z zapisami
Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Kietrza. Nie bez znaczenia jest
komfort rodzicéw posiadajgcych dzieci w wieku szkolnym, przedszkolnym oraz w wieku 1-3
dowozgcych lub odprowadzajgcych dzieci do szkoly i zlobka, potozonych w znaczne]

bliskosci.

sgr Kreyidof Fobos
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Pan
Miroslaw Skoczylas
Radny Rady Miejskiej w Kietrzu

W odpowiedzi na Pana pytanie zadane na sesji Rady Miejskiej w Kietrzu w dniu
22.06.2017 roku, ktére brzmiato: ,,Panie burmistrzu czy czionkowie komisji konkursowej
w celu zaopiniowania ofert zlozonych w otwartym konkursie ofert na realizacj¢ zadan
publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2016
12017 roku zlozyli o$wiadczenia czionka komisji konkursowej, ktory dotyczyl czy osoby te
sg powigzane w spos6b formalny lub nieformalny z podmiotami dzialajgcymi w sferze
pozytku publicznego, co jest wymagane przez regulamin komisji konkursowej. Prosze

o przestanie mi kopii tych o$wiadezen?”

Informuje, iz zgodnie z § 26 ust. 1 Regulaminu Rady Miejskiej w Kietrzu ,,Zapytania

sktada sie w sprawach mniej zlozonych, zwlaszcza w celu uzyskania informacji i wyjasnien

o konkretnym stanie faktycznym™.

Odpowiadajgc zatem na Pana zapytanie: Tak, czlonkowie komisji w latach 2016 1 2017
ztozyli stosowne oswiadczenia. Odnosnie kopii o$wiadczen — oSwiadczenia sg do wgladu
w Biurze Obslugi Rady, pok. nr 14, po uprzednim ustaleniu terminu z pracownikiem BOR,

zgodnie z § 42 ust. 2 oraz § 44 ust. 3 Statutu Gminy Kietrz,
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